1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	3 марта 2020  года
	№
	77
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 30 декабря 2019 года № 625

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства              Чукотского автономного округа от 30 декабря 2019 года № 625                               «Об оплате труда работников Государственного бюджетного                     учреждения «Дорожно-эксплуатационное Управление Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в разделе 4 «Размер, порядок и условия установления выплат стимулирующего характера»:

в пункте 4.3 слова «размере от 40 до 120 процентов» заменить словами «размере от 5 до 120 процентов»;

пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. Премирование работников государственного                        учреждения производится по итогам работы за месяц в размере                                  от 10 до 25 процентов должностного оклада (оклада).                                        Премия работникам государственного учреждения, начисляется за фактически отработанное время, в пределах выделенных бюджетных ассигнований на оплату труда.»;

2) в подпункте 1 пункта 2 приложения 2 слова «а также в подразделениях организаций других отраслей народного хозяйства, опыт и знания по которой необходимы для выполнения должностных обязанностей по замещаемой должности в учреждениях дорожного хозяйства на должностях руководителей, специалистов и служащих» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин